SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

E-SAP - Documento Principal Nº 1238/2021

PORTARIA 44/2021/SGP - Manaus, 2 de fevereiro de 2021

Designa o servidor Rafael Giuliani Dambros para exercer a Função
Comissionada, FC-03, de Assistente da Secretaria-Geral da
Presidência e dá outras providências.

                         A PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargadora do Trabalho MÁRCIA NUNES DA SILVA BESSA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

                        Considerando que a Função Comissionada, Código FC-03 da Secretaria-Geral da Presidência,
encontra-se vaga.

                              Considerando o que consta no DP 1238/2021,

                                 R E S O L V E:

                        Art. 1º Designar o servidor RAFAEL GIULIANI DAMBROS, Analista Judiciário, Área
Judiciária, para exercer a Função Comissionada, Código FC-03, de Assistente da Secretaria-Geral da
Presidência.

                        Art. 2º Em cumprimento ao art. 4º da Resolução 7/2005/CNJ, o servidor designado no art. 1º
declara não ter relação familiar ou de parentesco que importe na prática vedada pelo art. 2º daquela
Resolução, conforme aposição de sua assinatura nesta portaria ou por meio de declaração específica.

                         Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente
Desembargadora MÀRCIA NUNES DA SILVA BESSA

Corregedora Regional
no exercício da Presidência do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

90
86

5d
3d

-0
0b

a-
4b

cd
-9

6d
c-

23
57

f1
27

67
9b

2